429. Anno domini M^oCLXXXVIII^{a)}, crastino nativitatⁱs beate Maric, 15 nos Mar[ti]nus prepositus etc. ad resignationem Petri dicti am Graben pistoris, Agnese converse et Johannis liberorum predicti Petri locavimus Hedewigi relliete quondam R[ic]h[ar]d[us] dicti Haldahvseli domum sitam ze Spalon contiguam domui fabri quondam dicti Sefrit pro VII sol. minus III den. jure emphiteotico divisim in jejuniis III^o temporum et uno solido nomine cujus- 20 dam anniversarii singulis annis et uno solido nomine intragii persolvendis. Testes: Jo[h]annes zem Nvwenkelre, V[ir]ic[us] de Blatzhein, N[ic]olaus Ansoltingen etc.

— 1298 September 9.

Gleichzeitiger Eintrag in Lh. A. fol. 85.

430. *Der Basler Weibbischof Iwan verheisst den Besuchern 25 des von ihm in der Kirche St. Leonhard neu geweihten Altars Ablass.*

Basel 1298 September 21.

*Original Lh. n^o 130 (A). — * Lh. D. fol. 228^o.*

Eingehängtes Siegel: S. FRIS. YVANI. DEI. GRA. EPI. LACEDEM. . Im Siegelfeld: YVANVS.

Frater Yvanus^{a)} miseratione divina Lacedomonensis episcopus vices gerens reverendi patris ac domini P[et]ri Basiliensis episcopi universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in domino cum caritate sincera. Auctoritate nobis concessa a predicto nostro consecravimus quod- 35 dam altare in ecclesia sancti Leonardi civitatis Basiliensis ad petitionem domini prepositi ecclesie ejusdem suorumque concanonicorum in honore et honorem sanctorum martyrum Felicis et Regule, Gregorii pape, Martini,

428. b) Richine quondam relliete Bur[chard]i dicti Hvbscher in Lh. A. c) pro quondam Petro dicto Hvbscher Zusatz in Lh. A. d) et fehlt in A. e) vor Actum steht noch ein durchgestrichenes Datum in A.

429. a) In der Vorlage corrigiert aus LXXXIII.

430. a) Ydanus in A.

Vdalrici pontificis nec non sancte Agnetis virginis et martyris. Ex hac igitur sacra consecratione in festo cujuslibet sancti predicti seu sanctorum veniam octoginta dierum seu indulgentiam damus et presentibus concedimus peccata mortalia vere confessis et contritis venientibus et querentibus indulgentias hoc in altari et in dedicatione dicti altaris misericorditer relaxamus reverendi domini predicti ac patris nostri consensu accedente dictoque die dedicationis ipsius altaris et quolibet die usque ad octavam dedicationis omnibus ipsam pie visitantibus octoginta dierum indulgentiam criminalium peccatorum, ut prescriptum est, presentibus indulgemus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Dat. et actum in Basilea, anno domini M^{CC}nonagesimo octavo, die dominico post exaltationem sancte crucis, in quo predicta dedicatio ex nostra ordinatione et dispensatione in posterum est celebranda.